



MUNICÍPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LICÍNIO DE ALMEIDA
BAHIA
12.424.121/0001-40

PROCESSO DE PAGAMENTO ORÇAMENTÁRIO

Nº Empenho:	0000648	Tipo:	Global	Tipo de Crédito:	
-------------	----------------	-------	---------------	------------------	--

CREDOR			CNPJ/CPF		
NB FARMADIST. DE PROD. FARM. LTDA			09.312.074/0001-38		

ENDEREÇO					
LOGRADOURO:	RUA SETE DE SETEMBRO,112	CIDADE:	GUANAMBI		
BAIRRO:	Centro	UF:	BAHIA		

DOTAÇÃO			SALDO		
UNIDADE:	02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			ANTERIOR	
FUNÇÃO:	10 - Saúde			29.244,68	
SUBFUNÇÃO:	122 - Administração Geral			VALOR DO EMPENHO	
PROGRAMA:	0026 - SAÚDE COM ACESSO AMPLO E SEGURO			22.160,06	
PROJETO/ATIVIDADE:	2.102 - Enfrentamento da Emergência COVIUD-19			SALDO	
ELEMENTO DESPESA:	33903010000 - Material Odontológico, Hospitalar e Ambulatorial			7.084,62	
FONTE RECURSO:	091400 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS				

LICITAÇÃO			CONTRATO		
TIPO:	Pregão Presencial	TIPO:	Compras		
Nº:	Pregão Presencial Nº PP020/2021/2021	Nº:	Compras Nº DLC 281/2021/2021		

HISTÓRICO

PAGAMENTO DE NOTA DE DESPESA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS A ATENDER AS SOLICITAÇÕES DA EQUIPE DE COMBATE COVID 19 NO MUNICÍPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA. CONFORME PP 015-2020 E CONTRATO DLC535/2020. NF: 6465

O ordenador de despesa, para que se apliquem os efeitos legais e se observe a execução orçamentária do exercício, na forma da legislação vigente, determina que seja empenhada a despesa supra identificada. Empenha-se, 30/07/2021	Declaro que atendendo a determinação, foi deduzida da dotação orçamentária em comento, os valores supraescritos, pelo que emitimos a presente nota de empenho nesta data. Empenhado, 30/07/2021
 MARIO EDIBERTO BOTELHO CARVALHO SECRETARIO DE SAUDE CPF: 045.735.996-06	 JANETE SANTOS RIBEIRO SALES AUXILIAR CONTÁBIL CPF: 020.455.185-40

LIQUIDAÇÃO Nº	0001491/2021
---------------	---------------------

SALDO					
ANTERIOR:	22.160,06	LIQUIDADADO:	22.130,06	SALDO:	30,00

DOCUMENTAÇÃO					
TIPO:	Nota Fiscal	DATA:	30/07/2021	NÚMERO:	6464

Encaminhe-se o presente processo para que seja programado o referido pagamento. Em, 30/07/2021	 JOSÉ PAULO FERNANDES DE CARVALHO CONTROLADOR INTERNO CPF: 572.167.205-63
Encaminhe-se o presente processo para que seja programado o referido pagamento. Em, 30/07/2021	 JANETE SANTOS RIBEIRO SALES AUXILIAR CONTÁBIL CPF: 020.455.185-40

PROCESSO DE PAGAMENTO Nº	0001567/2021
--------------------------	---------------------

SALDO A PAGAR		PAGO		Pague-se o referido processo: Em, 09/08/2021	
Anterior:	22.130,06	Bruto:	22.130,06	 MARIO EDIBERTO BOTELHO CARVALHO SECRETARIO DE SAUDE CPF: 045.735.996-06	
Pagar:	22.130,06	Retenções:	0,00		
Saldo:	0,00	Líquido:	22.130,06		

Banco	Agência	Conta	Tipo	Número	Data	Valor
001	2249-7	15256-0	DO	313998	09/08/2021	22.130,06
Total						22.130,06

Declaro que o referido processo foi devidamente pago conforme discriminado acima.
 LICÍNIO DE ALMEIDA, 09 de agosto de 2021

EZI PEREIRA DE SOUZA
DIRETOR FINANCEIRO
CPF: 096.964.075-72



G3330213462896001
09/08/2021 13:52:06

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Agência	2249-7
Conta corrente	15256-0

Creditado

Nome	N D P FARMACEUTICOS LTDA
Agência	923-7
Conta corrente	31399-8
Valor	22.130,06
Destinação	0
Data	Nesta data

Assinada por	J7158832MARIO EDIBERTO BOTELHO CARVALHO	09/08/2021 13:23:01
	JB550012FREDERICO FERREIRA	09/08/2021 13:52:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB550012 FREDERICO FERREIRA.

RECEBEMOS DE NB FARMA DIST DE PROD FARM LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 30/07/2021, VALOR TOTAL: 8.225,03 DESTINATÁRIO: 0000080 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LICINIO DE ALMEIDA.

NF-e
Nº 000.006.465
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente

NB FARMA DIST DE PROD FARM LTDA

Endereço: RUA MANOEL VITORINO 162
Bairro: CENTRO
Cidade: GUANAMBI - UF: BA
Fone: (77)3451-3033 - CEP: 46.430-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.465
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



2921070931207400013855001000064651788801043

CHAVE DE ACESSO
2921 0709 3120 7400 0138 5500 1000 0064 6517 8880 1043

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5403 REVENDA MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129210615215470 30/07/2021 16:55:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
76249005

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
09.312.074/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
0000080-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LICINIO DE ALMEIDA

CNPJ/CPF
12.424.121/0001-40

DATA EMISSÃO
30/07/2021

ENDEREÇO
PRAÇA 02 DE JULHO 430

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
46.330-000

DT. ENT/SAÍDA
30/07/2021

MUNICÍPIO
LICINIO DE ALMEIDA

FONE/FAX
(77)3463-2196

E-MAIL
nbfarma@uol.com.br

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:54

FATURA/DUPLICATA

F	UP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
D	I	RO	8.225,03									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
2.104,38	378,79	0,00	0,00	0,00	42,29	8.225,03
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195,16	8.225,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				-..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI
000410	ALGODAO HIDROFILO 500G	30059090	060	5403	UN	30,00	18,41	552,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0
000336	CATETER NASAL TIPO OCULOS	90183924	020	5102	UN	100,00	1,64	164,00	96,47	17,36	0,00	18,00 0
000143	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT	48191000	020	5102	UN	30,00	16,05	481,50	283,24	50,98	0,00	18,00 0
1	COLETOR PERFURO CORTANTE 20LT	48191000	020	5102	UN	10,00	21,00	210,00	123,53	22,24	0,00	18,00 0
4	FLUXOMETRO	90262090	060	5403	UN	10,00	83,70	837,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
000096	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA C/100UN	40151900	060	5403	CX	12,00	143,36	1.720,32	0,00	0,00	0,00	0,00 0
004170	MASCARA ADULTO INALACAO	90192020	020	5102	KIT	10,00	7,16	71,60	42,12	7,58	0,00	18,00 0
000144	MASCARA DESCARTAVEL C/ELAST 50UN	63079010	020	5102	PCT	20,00	30,56	611,20	359,53	64,72	0,00	18,00 0
002498	MASCARA N95	63079010	020	5102	UN	240,00	4,81	1.154,28	678,99	122,22	0,00	18,00 0
002425	MASCARA VENTURI	63079090	020	5102	UN	30,00	16,05	481,50	283,24	50,98	0,00	18,00 0
004136	OCULOS DE SEGURANCA	90049020	020	5102	UN	5,00	8,46	42,30	24,88	4,48	0,00	18,00 0
000177	SERINGA DESC 1ML C/AG 13X4,5	90183111	060	5403	UN	20,00	73,83	1.476,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
411520			

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS	Vlr.Retido COFINS	Vlr.Retido CSLL	Vlr.Retido IRRF	Vlr.Retido INSS	Vlr.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS, BANCO DO BRASIL, AG.0923-7, CC: 31399-8 \ Trib. aprox.: R\$ 1.181,19 Federal e R\$ 1.373,58 Estadual Fonte: IBPT 11A/EAD

RESERVADO AO FISCO

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br>

Handwritten signature and date: 30/08/2021

RECEBEMOS DE NB FARMA DIST DE PROD FARM LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 30/07/2021, VALOR TOTAL: 8.225,03 DESTINATÁRIO: 00000080 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LICINIO DE ALMEIDA.

NF-e
Nº 000.006.465
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente

**NB FARMA DIST DE PROD
FARM LTDA**

Endereço: RUA MANOEL VITORINO 162
Bairro: CENTRO
Cidade: GUANAMBI - UF: BA
Fone: (77)3451-3033 - CEP: 46.430-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.465
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



29210709312074000138550010000064651788801043

CHAVE DE ACESSO

2921 0709 3120 7400 0138 5500 1000 0064 6517 8880 1043

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129210615215470 30/07/2021 16:55:41

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102/5403 REVENDA MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

76249005

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.312.074/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

00000080-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LICINIO DE ALMEIDA

CNPJ/CPF

12.424.121/0001-40

DATA EMISSÃO

30/07/2021

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000165	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	90251119	060	5403	UN	3,00	20,46	61,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003960	TOUCA DESCARTAVEL 100UN	63079090	020	5102	UN	15,00	24,07	361,05	212,38	38,23	0,00	18,00	0

03/08/2021

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente

**NB FARMA DIST DE PROD
FARM LTDA**Endereço: RUA MANOEL VITORINO 162
Bairro: CENTRO
Cidade: GUANAMBI - UF: BA
Fone: (77)3451-3033 - CEP: 46.430-000**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.006.464
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

29210709312074000138550010000064641055955750

CHAVE DE ACESSO

2921 0709 3120 7400 0138 5500 1000 0064 6410 5595 5750

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5403 REVENDA MERCADORIAPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129210615214195 30/07/2021 16:48:39INSCRIÇÃO ESTADUAL
76249005

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.312.074/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTENOME/RAZÃO SOCIAL
00000080-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LICINIO DE ALMEIDA

CNPJ/CPF

12.424.121/0001-40

DATA EMISSÃO

30/07/2021

ENDEREÇO
PRAÇA 02 DE JULHO 430BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP

46.330-000

DT. ENT/SAÍDA
30/07/2021MUNICÍPIO
LICINIO DE ALMEIDAFONE/FAX
(77)3463-2196E-MAIL
nbfarma@uol.com.brUF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:47**FATURA/DUPLICATA**

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DINHEIRO		13.905,03									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
4.237,73	762,81	0,00	0,00	0,00	61,45	13.905,03
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	283,61	13.905,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				-..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000158	AGULHA DESC 13 X4,5 100UN	90183219	060	5403	CX	10,00	14,36	143,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000156	AGULHA DESC 25X0,7 100UN.	90183219	060	5403	CX	10,00	14,36	143,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000676	AGULHA DESC 25X0,8 100UN	90183219	060	5403	CX	10,00	14,36	143,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000410	ALGODAO HIDROFILO 500G	30059090	060	5403	UN	10,00	18,41	184,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0002	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM C/12	30059090	060	5403	PT	20,00	13,47	269,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0002.	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM C/12	30059090	060	5403	PT	30,00	20,22	606,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000233	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM C/12	30059090	060	5403	PT	20,00	27,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000235	ATADURA GESSADA 10CM C/20	30059090	060	5403	CX	5,00	43,38	216,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000236	ATADURA GESSADA 15CM C/20	30059090	060	5403	CX	10,00	64,05	640,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000237	ATADURA GESSADA 20CM C/20	30059090	060	5403	CX	5,00	108,02	540,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004939	CAMPO OPERATORIO 50UN	30059090	060	5403	UN	20,00	124,44	2.488,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000846	CAT GUT CROMADO 2.0 C/AG C/24UN	30061090	020	5102	CX	2,00	140,49	280,98	165,28	29,75	0,00	18,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
411520			

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS	Vlr.Retido COFINS	Vlr.Retido CSLL	Vlr.Retido IRRF	Vlr.Retido INSS	Vlr.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS BANCARIOS, BANCO DO BRASIL, AG:0923-7, CC: 31399-8 \ Trib. aprox.: R\$ 1.908,35 Federal e R\$ 2.470,66 Estadual Fonte: IBPT 11AEAD

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente

**NB FARMA DIST DE PROD
FARM LTDA**

Endereço: RUA MANOEL VITORINO 162
Bairro: CENTRO
Cidade: GUANAMBI - UF: BA
Fone: (77)3451-3033 - CEP: 46.430-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.006.464
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



29210709312074000138550010000064641055955750

CHAVE DE ACESSO

2921 0709 3120 7400 0138 5500 1000 0064 6410 5595 5750

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5403 REVENDA MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129210615214195 30/07/2021 16:48:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
76249005

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.312.074/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

00000080-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LICINIO DE ALMEIDA

CNPJ/CPF

12.424.121/0001-40

DATA EMISSÃO

30/07/2021

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR	VLR	B.CALC.	VLR	VLR	ALÍQUOTAS	
							UNITÁRIO	TOTAL	ICMS	ICMS	IPI	ICMS	IPI
000847	CAT GUT CROMADO 3.0 C/AG C/24UN	30061090	020	5102	CX	3,00	140,49	421,47	247,93	44,63	0,00	18,00	0
001021	CAT GUT CROMADO 4.0 C/AG C/24UN	30061090	020	5102	CX	2,00	140,49	280,98	165,28	29,75	0,00	18,00	0
001025	CAT GUT CROMADO 5.0 C/AG C/24UN.	30061090	020	5102	CX	2,00	140,49	280,98	165,28	29,75	0,00	18,00	0
0001	CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 16G	90183924	020	5102	UN	100,00	1,15	115,00	67,65	12,18	0,00	18,00	0
0001	CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 20G	90183924	020	5102	UN	300,00	1,35	406,08	238,87	43,00	0,00	18,00	0
000181	CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 22G	90183924	020	5102	UN	300,00	1,35	406,08	238,87	43,00	0,00	18,00	0
002685	COLETOR DE URINA	39269040	020	5102	UN	10,00	0,63	6,30	3,71	0,67	0,00	18,00	0
000224	COLETOR DE URINA TP SACOLA 2000ML	39269030	020	5102	UN	30,00	0,72	21,60	12,71	2,29	0,00	18,00	0
003204	COLETOR PERFURO CORTANTE 20LT	48191000	020	5102	UN	15,00	21,00	315,00	185,30	33,35	0,00	18,00	0
000163	COLETOR URINA SIST FECHADO 2000ML	39269030	020	5102	UN	50,00	8,18	409,00	240,59	43,31	0,00	18,00	0
003416	APARAFEIRA PLASTICA	39229000	060	5403	UN	5,00	20,10	100,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
004764	COMPRESSAS GAZE 75X75 500UN	30059090	060	5403	PC	30,00	16,45	493,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000349	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ LATERAL	90189010	020	5102	UN	400,00	2,57	1.028,00	604,71	108,85	0,00	18,00	0
000675	EQUIPO MICROGOTAS C/INJ LATERAL.	90189010	020	5102	UN	100,00	2,13	213,00	125,30	22,55	0,00	18,00	0
000059	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	30051090	060	5403	RL	12,00	13,08	156,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000229	FITA MICROPORE 10 X4.5.	30051090	060	5403	UN	3,00	10,93	32,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000439	LAMINA BISTURI 15 C/100	90189029	020	5102	CX	2,00	51,27	102,54	60,32	10,86	0,00	18,00	0
000707	LAMINA BISTURI 21 C/100	90189029	020	5102	CX	5,00	51,27	256,35	150,80	27,14	0,00	18,00	0
004170	MASCARA ADULTO INALACAO	90192020	020	5102	KIT	5,00	7,16	35,80	21,06	3,79	0,00	18,00	0
000144	MASCARA DESCARTAVEL C/ELAST 50UN	63079010	020	5102	PCT	10,00	30,56	305,60	179,77	32,36	0,00	18,00	0
004171	MASCARA INFANTIL INALACAO	90192020	020	5102	KIT	5,00	7,16	35,80	21,06	3,79	0,00	18,00	0
000314	NYLON 0 C/AG	30061090	020	5102	CX	2,00	54,35	108,70	63,94	11,51	0,00	18,00	0
0003	NYLON 3-0 C/AG	30061090	020	5102	CX	2,00	54,35	108,70	63,94	11,51	0,00	18,00	0
0033	PAPEL CREPADO 30X30 C/500UN	48030090	020	5102	UN	2,00	140,20	280,40	164,94	29,69	0,00	18,00	0
003412	PAPEL CREPADO 40X40 C/500UN	48030090	020	5102	UN	2,00	249,23	498,46	293,21	52,78	0,00	18,00	0
001027	PVPI DEGERMANTE 1000ML	30039099	020	5102	LT	10,00	42,47	424,70	249,83	44,97	0,00	18,00	0
001028	PVPI TOPICO 1000ML	30039099	020	5102	LT	10,00	43,60	436,00	256,47	46,16	0,00	18,00	0
000167	SCALP 21G.	90183929	020	5102	UN	300,00	0,53	159,96	94,09	16,94	0,00	18,00	0
000168	SCALP 23G.	90183929	020	5102	UN	500,00	0,53	266,60	156,82	28,23	0,00	18,00	0

03/08/2021